
Zarządzenie Nr 32/2022 
Wójta Gminy Sońsk 

z dnia 24 maja 2022 r. 

w sprawie: powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne  
stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy Sońsk. 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559) oraz art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 530), zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne kierownicze 
stanowisko urzędnicze ds. kasowych. 

§ 2. 

W skład Komisji Rekrutacyjnej wchodzą:  

1. Jarosław Muchowski – Przewodniczący Komisji,  
2. Katarzyna Ptasiewicz – Członek Komisji, 
3. Katarzyna Nałęcz – Członek Komisji.  

§ 3. 

Za wykonanie zarządzenia odpowiedzialny jest Sekretarz Gminy. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Wójt Gminy Sońsk 

Jarosław Muchowski 


